R.U.C: 1793117880001

LIQUIDACION
DE COMPRA

No. 001-001-000000225

NUMERO DE AUTORIZACION
3005202303179311788000120010010000002252612197619
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2023-05-30 10:16:30
AMBIENTE:  PRODUCCION

MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros EMISION: NORMAL
Direccion Sucursal: QUITO

CLAVE DE ACCESO:
Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

Identificacion: 1717025090
Fecha Emisién: 30/05/2023

3005202303179311788000120010010000002252612197619

SALTO MORQUECHO ZONIA MARYLU

Direccion: ECUADOR
Cdédigo Cdédigo Cantidad Descripcion Precio Descuento Precio

Principal Auxiliar Unitario Total

601020103 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO BUS . 7.00 0.00 7.00

601020103 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO BUS . 3.45 0.00 3.45

601020108 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO HOSPEDAJE . 22.32 0.00 22.32

601020110 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO 9.00 0.00 9.00
ALIMENTACION .

601020110 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO BUSREEMB 2.50 0.00 2.50
VIATICOS TABACUNDO MAYO ALIMENTACION .

601020110 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO 2.50 0.00 2.50
ALIMENTACION .

601020103 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO BUS . 3.00 0.00 3.00

601020103 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO BUS . 3.50 0.00 3.50

601020103 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO 8.57 0.00 8.57
COMBUSTIBLE .

601020110 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO BUS . 6.00 0.00 6.00

601020103 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO PEAJE . 0.60 0.00 0.60

601020103 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO PEAJE . 1.00 0.00 1.00

601020103 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO PEAJE . 0.60 0.00 0.60

601020103 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO PEAJE . 1.00 0.00 1.00

601020103 1.00 REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO MISELANEOS 16.00 0.00 16.00



Informacién Adicional
emailCliente: NODISPONIBLE
direccion: NODISPONIBLE

comentario: REEMB VIATICOS TABACUNDO MAYO
LIQC225 SALTO ZONIA

telefono: NODISPONIBLE

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

30.89
56.15
0.00
0.00
87.04
0.00
0.00
3.71
0.00
0.00

90.75
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